МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 05.08.2024г.                                № 299

Об организации профилактической работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма

В связи с проведением профилактической работы по предупреждению

травматизма в МБОУ СОШ №18 им. И.А. Мироненко, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вернер Д.А., заместителя директора по воспитательной работе,

назначить ответственной за организацию в МБОУ СОШ №18 им. И.А.

Мироненко работы по профилактике детского дорожного травматизма:

1.1. Разработать план мероприятий по предупреждению  детского

дорожно-транспортного травматизма на учебный год.

1.2. Продолжить работу школьного кружка «ЮИД».

2. Классным руководителям:

2.1. Организовать проведение инструктажей по правилам дорожного

движения с учащимися (с записью в журнал инструктажей).

3. Вернер Д.А., заместителя директора по воспитательной работе,

классным руководителям:

3.1. Организовать проведение родительских собраний по вопросам

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025

учебном году.

4. Бровко Д.В., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, назначить

руководителем кружка «ЮИД».

5. Гончарову Г.Г., педагогу-организатору ОБЖ, Шармай В.В.,

заведующему хозяйством:

5.1. Обновить учебную транспортную площадку на территории

школы.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №18

им. И.А. Мироненко       Н.А. Сучкова

		2024-08-28T15:12:22+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью